ATA DA REUNIÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2326/2014 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2015.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de maio do ano de 2015 (dois mil e quinze), às 14h00min, na sala da reuniões da CMA, no Edifício Sede da CMA, sito na Rua Nancy Ramos Rosa, nº 87, Bairro Portal de Anchieta, Anchieta, Estado do Espírito Santo, presentes os membros da Subcomissão Técnica (Fernanda de Vilhena Muraca Guimarães, Dhyovaine Nascimento Costa e Paulo Marcos Penha Leitão) da Câmara Municipal de Anchieta, o Assessor de Comunicação da CMA Fabiano da Silva Peixoto, bem como o Presidente da CPL e o Dr. Marcelo de Souza Amaral (Acompanhamento Jurídico) em atendimento ao que preceitua o artigo 11 da Lei 12.232/2010, foi instalada a reunião de análise do invólucro com a via não identificada. Verificou-se que não foi entregue à subcomissão os documentos do Conjunto de Informações das licitantes, referente à Concorrência Pública nº que tem como obietivo a CONTRATAÇÃO DE ESPECIALIZADA DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO À UNIDADE DE COMUNICAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA, VISANDO A EXECUÇÃO DE UM CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE COMO O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO E VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO, COM O FOCO DE DIVULGAR SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA, DIFUNDIR IDÉIAS OU INFORMAR O PÚBLICO EM GERAL. De tal forma, foi decidido pela Subcomissão Técnica, que se encaminharia a presente ata à CPL, com as informações aqui lançadas, bem como requerer o encaminhamento dos documentos do Envelopes 01 – Conjunto de Informações das licitantes, para análise em conjunto com os documentos do invólucro com a via não identificada. Assim, tendo em vista a realização da Sessão da CPL, no dia 28 de maio, às 14:00 horas, fica agendada a próxima reunião para dia 03 de junho de 2015, às 14:00 horas, na Sala de Reuniões da CPL (mesmo local), para análise e julgamento das propostas técnicas das licitantes, e posterior encaminhamento do seu resultado à CPL. E nada mais havendo a tratar e após lavrada, lida e aprovada a presente ata, os membros da Subcomissão Técnica declaram encerrada a presente reunião.

Paulo Marcos Penha Leitão:
Dhyovaine Nascimento Costa:
Fernanda de Vilhena Muraca Guimarães:
Presidente - CPL Sebastian Marcelo Veiga:
Acompanhamento Jurídico: Marcelo de Souza Amaral:

ATA DA REUNIÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2326/2014 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2015.

Aos 03 (três) dias do mês de junho do ano de 2015 (dois mil e quinze), às 14h00min, na sala da reuniões da CMA, no Edifício Sede da CMA, sito na Rua Nancy Ramos Rosa, nº 87, Bairro Portal de Anchieta, Anchieta, Estado do Espírito Santo, presentes os membros da Subcomissão Técnica (Fernanda de Vilhena Muraca Guimarães, Dhyovaine Nascimento Costa e Paulo Marcos Penha Leitão) da Câmara Municipal de Anchieta, o Assessor de Comunicação da CMA Fabiano da Silva Peixoto, bem como o Presidente da CPL e o Dr. Marcelo de Souza Amaral (Acompanhamento Jurídico) em atendimento ao que preceitua o artigo 11 da Lei 12.232/2010, foi instalada a reunião de análise e pontuação das propostas técnicas dos licitantes, referente à Concorrência Pública nº 01/2015, que tem como objetivo a Contratação de Empresa Especializada de Agência de PUBLICIDADE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO À UNIDADE DE COMUNICAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA, VISANDO A EXECUÇÃO DE UM CONJUNTO DE **ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE** COMO 0 ESTUDO, 0 PLANEJAMENTO. CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO E VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO, COM O FOCO DE DIVULGAR SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA, DIFUNDIR IDÉIAS OU INFORMAR O PÚBLICO EM GERAL. De tal forma, após a análise e pontuação das propostas técnicas das licitantes foi decidido pela Subcomissão Técnica, que se encaminharia a presente ata à CPL, juntamente com as correspondentes pontuações dispostas nos anexos IV e V do Edital. E nada mais havendo a tratar e após lavrada, lida e aprovada a presente ata, os membros da Subcomissão Técnica declaram encerrada a presente reunião.

Paulo Marcos Penha Leitão:
Dhyovaine Nascimento Costa:
Shyovanic Nasoniichio Gosta.
Fernanda de Vilhena Muraca Guimarães:
Presidente - CPL
Sebastian Marcelo Veiga:
Naammanhamanta luudiaa.
Acompanhamento Jurídico:
Marcelo de Souza Amaral: